Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Сибирский государственный университет геосистем и технологий"

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

17.09.2021 № 4/320
Новосибирск

О зачислении обучающихся

В соответствии  с  приказом  Министерства  образования  и  науки  РФ от  14.10.2015  №
1147  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры»  и  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего  образования  -  программам  бакалавриата  и  программам  специалитета  в  ФГБОУ
ВО  «Сибирский  государственный  университет  геосистем  и  технологий»  на  2021/22
учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить  с  17.09.2021  в  число  студентов  первого  курса  для  обучения  по  заочной
форме  по  договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  следующих
поступающих:

1.1  По конкурсу в соответствии с результатами вступительных испытаний

По направлению подготовки 27.03.05 Инноватика (уровень бакалавриата)

1 Атаханов Батыржан Пархатжанович 167
2 Хушназаров Шахзод Рустам угли 155

По направлению подготовки 12.03.02 Оптотехника (уровень бакалавриата)

1 Азимбаев Вильдан Тимирбекович 185
2 Вихарев Павел Александрович 227
3 Ганижонов Азизбек Гайратилло угли 184
4 Ромашов Алексей Андреевич 211
5 Хотамов Обиджон Келдибекович 188
6 Шафоростов Андрей Петрович 132

По направлению подготовки 27.03.01 Стандартизация и метрология (уровень
бакалавриата)

1 Дултабоев Самандар 138
2 Заворина Евгения Юрьевна 159

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.09.2021 17:04:32
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda

2 159
3 Пивкина Полина Александровна 158
4 Почеревина Галина Александровна 144
5 Сабянин Никита Викторович 160
6 Станоженко Мария Романовна 157
7 Шуликина Юлия Вячеславовна 157

1.2 Вышеперечисленным студентам установить срок начала учебного года с 17.09.2021 г.

Основание:  предоставленные  документы,  результаты  вступительных  испытаний,
конкурсный отбор, решение приемной комиссии (протокол №25 от 17.09.2021).

И.о. ректора А.П. Карпик

2